РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2015 №  863-п

Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах
Кемеровской области на 2014-2043 годы
на 2015 год

 В целях исполнения  части 7 статьи 168 Жилищного кодекса
Российской Федерации, Закона Кемеровской области от 26.12.2013 № 141-ОЗ
«О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах»,
постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.06.2014
№ 224 «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных (сроком до
трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

1. Утвердить  краткосрочный план реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
Кемеровской области на 2014-2043 годы на 2015 год в Междуреченском
городском округе (приложение).

2. Отделу информационных технологий администрации Междуреченского
городского округа (Н.В. Попутников) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

2

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству  М.Н.Шелковникова.

И.о. главы Междуреченского
городского округа                                                                    С.А. Кислицин

Форма № 3

I квартл II
квартал

III
квартал

IV
квартал всего I квартал II      квартал III     квартал IV     квартал всего

кв.м чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Междуреченский городской округ 12 907,00 331 0 0 0 6 6 0,00 0,00 0,00 12 210 777,83 12 210 777,83

Заместитель главы Междуреченского городского округа по городскому хозяйству М.Н. Шелковников

Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2015 году

№
п/п

Наименование муниципального
образования

Общая площадь
многоквартирного
дома (далее МКД),

всего

Количество
жителей,

зарегестрированны
х в мкд на дату
утверждения

краткосрочного
плана

Количество  МКД Стоимость капитального ремонта

	863_02.04.2015
	863_02.04.2015-2
	2015-пл.пок-18.03